INDICAÇÃO Nº 194/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente, da Prefeitura Municipal,  que realize operação tapa-buracos, no início da Av. Porfírio Ribeiro  de Andrade, no bairro de Fátima.

JUSTIFICATIVA

O asfalto ao longo de alguns trechos da avenida deteriorou, abrindo grandes buracos nesta via, o que dificulta o trânsito, sobremaneira, já que esta via é de acesso a cidade, sendo de grande movimento.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

MARCOS CAMPANELLA

Vereador

PAGE